
НОВОЯМСКИЕ    В Е С Т И  
Новоямского сельского поселения

Ельниковского муниципального района 
Является официальным печатным изданием
Новоямского сельского поселения
Ельниковского муниципального района 
Республики Мордовия  

                                                                                           

от 07.12.2023                                                                                                                                                    №37                                    

  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ    
НОВОЯМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

с. Новоямская Слобода
от 07.12.2023   №70

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГЕНЕРАЛЬНОГО ПЛАНА НОВОЯМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛЬНИКОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

      
 В соответствии  со статьей 24  Градостроительного  кодекса Российской Федерации,  Уставом Новоямского  сельского

поселения    Совет депутатов Новоямского сельского поселения р е ш и л:

1. Утвердить Генеральный план  Новоямского сельского  поселения  Ельниковского муниципального района Республики
Мордовия.

2. Решение Совета депутатов Новоямского сельского  поселения от 22.12.2011 года №13 «Об утверждении Генерального
плана  территории  Новоямского  сельского  поселения  Ельниковского  муниципального  района  Республики  Мордовия»  считать
утратившим силу.

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального  опубликования  в  газете  Новоямского  сельского
поселения  «Новоямские вести».

Глава Новоямского сельского поселения 
Ельниковского муниципального района 

Республики Мордовия 
                                                                              С.А. Гришакина

           СОВЕТ ДЕПУТАТОВ         
НОВОЯМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 07.12.2023 №71
с. Новоямская Слобода

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРАВИЛ ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ НОВОЯМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

       В соответствии со ст. 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Новоямского сельского поселения
Ельниковского муниципального района Республики Мордовия Совет депутатов  Новоямского сельского поселения
 р е ш и л:

1.  Утвердить  прилагаемые  Правила  землепользования и застройки Новоямского сельского поселения Ельниковского
муниципального района Республики Мордовия. 

2.  Решение  Совета  депутатов  Новоямского  сельского   поселения  от  01.08.2012 года  №34 «Об  утверждении  Правил
землепользования и застройки Новоямского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия»
считать утратившим силу.

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального  опубликования  в  газете  Новоямского  сельского
поселения  «Новоямские вести».

Глава Новоямского сельского поселения 
Ельниковского муниципального района 

Республики Мордовия 
                                                                 С.А. Гришакина



 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ     
НОВОЯМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

с. Новоямская Слобода
от 07.12.2023   №73

 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ  В РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ НОВОЯМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ОТ

01.07.2016 №154 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ПОРЯДКЕ РАБОТЫ КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ЛИЦАМИ,
ЗАМЕЩАЮЩИМИ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ ТРЕБОВАНИЙ ОБ УРЕГУЛИРОВАНИИ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ,

ОГРАНИЧЕНИЙ И ЗАПРЕТОВ, УСТАНОВЛЕННЫХ В ЦЕЛЯХ ПРОТИВОДЕЙСТВИЯ КОРРУПЦИИ»

 Совет депутатов Новоямского сельского поселения р е ш и л:

 1.Внести в решение Совета депутатов Новоямского сельского поселения от 01.07.2016 №154 «Об утверждении  
Положения о порядке работы комиссии по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности требований об 
урегулировании конфликта интересов, ограничений и запретов, установленных в целях противодействия коррупции» следующие 
изменения:
-приложение 1  изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обязательному опубликованию.

Глава Новоямского сельского поселения 
Ельниковского муниципального района 

Республики Мордовия  
                                                                        С.А. Гришакина

                        ПРИЛОЖЕНИЕ 1 
к решению Совета депутатов 

Новоямского сельского поселения
от 01.07. 2016  № 154

Состав комиссии по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности, требований об урегулировании конфликта
интересов, ограничений и запретов, установленных в целях противодействия коррупции

1. Гришакина С.А., глава Новоямского сельского поселения – председатель комиссии
2. Кириллова Л.Н , заместитель главы Новоямского сельского поселения - секретарь комиссии (без права голоса)
3. Васина Н.М., депутат Совета депутатов Новоямского сельского поселения - член комиссии (по согласованию)
4. Сафонова Н.А., депутат Совета депутатов Новоямского сельского поселения - член комиссии (по согласованию)

Газета Новоямского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия, № 37  от 07.12.2023
Учредитель: Совет депутатов Новоямского сельского поселения Ельниковского муниципального района  Республики Мордовия

Тираж 2 экз.

Главный редактор  Гришакина С.А. 


